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Hyvät Leijonat ja puolisot! 

Toimintakausi on nyt puolivälissä. Marraskuun lopulla oli lohkon klubien tapaamiset ja joulukuussa monilla 

klubeilla oli hienoja aktiviteetteja. Vaikuttaa siltä, että klubeissa on päästy koronan jälkeen taas palvelemaan 

omalla paikkakunnalla apua tarvitsevia. Jokainen klubi tekee sen omalla ainutlaatuisella tavallaan. Tästä iso 

kiitos sinulle ja koko klubillesi!  

Piirikuvernööri ja koko piirikuvernööritiimi tulee erittäin mielellään klubinne tapahtumiin kutsusta. 

Muistathan, että voit ilmoittaa piirimme nettisivuilla klubisi tapahtumia: https://lions-

107e.lions.fi/klubeissa-tapahtuu  

Muista myös E-piirin Facebook-- sivut! 

 

Pyydä klubiisi uusi jäsen 

Klubin tärkein tehtävä on palvella. Mitä enemmän klubissa on auttavia käsiä, sitä laajemmin ja paremmin 

klubi palvelu- ja auttamistyössään onnistuu. Nyt on aika pyytää klubiisi uusia jäseniä. Jäsenenä sinulla on 

oikeus toimia suosittelijana. Kysy siis rohkeasti kavereita mukaan! 

 

Kerro palvelusta 

Klubin aktiviteetit kirjataan edelleen MyLioniin. Tällä hetkellä sinne on kirjautunut yhteensä 6 300 

talkootuntia ja 48 klubia. Viime kauden toteutuma oli 17 000 talkootuntia 55 / 68 klubilta. Lion Portal- 

uudistus on edelleen viivästynyt ja sen avaamisesta ilmoitetaan 

myöhemmin. 

 
E-Piirin Leijonajuhla 13.1.2024 
Tervetuloa 60-vuotiaan piirimme Leijonajuhlaan la 13.1.2024 
Waltikkaan! Ohjelmassa on mm Valkeakosken musiikkiopiston 
opiskelijoiden musiikkiesitys, buffetruokailu, tangokuningatar Kaija 
Pohjolan lauluja, Suomen Lions liiton toiminnanjohtaja Petri Kaukiaisen 
juhlapuhe ja lopuksi tanssia, ja tietenkin mukavaa yhdessäoloa. Myös 
yllätyksiä on luvassa. Juhla on yhteinen Melvin Jones ja Arne Ritari 
juhla. 45 euron pääsymaksuun sisältyy alkumalja ja ruokailu. 
Ilmoittautuminen viimeistään su 7.1.2024 piirin sivujen kautta. 

https://lions-107e.lions.fi/tapahtumat/e-piirin-leijonajuhla/ 

 
 
Näköalapaikka piirin klubien toimintaan 
Soini Köppä kokoaa aktiivisesti seuraavaa piirihallitusta. Jos sinulla on mielenkiintoa laajentaa Lions  
kokemustasi, niin ota yhteyttä Soiniin, hänellä saattaa olla sopivia tehtäviä tarjolla, 
soini.koppa[at]lions.fi. Piirihallituksessa työskentely on antoisaa ja siinä pääsee tutustumaan piirin muihin  
aktiivisiin leijoniin. 
 
Piirin virat, 2025 vuosikokouspaikka ja vuosikokousaloitteet viimeistään 15.1.2024 

https://lions-107e.lions.fi/klubeissa-tapahtuu
https://lions-107e.lions.fi/klubeissa-tapahtuu
https://lions-107e.lions.fi/tapahtumat/e-piirin-leijonajuhla/
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Piirin vuosikokous järjestetään Kangasalla lauantaina 20.4.2024. Kokouksessa valitaan piirillemme kauden 

2024 – 2025 piirikuvernööri sekä 1. varapiirikuvernööri ja 2.varapiirikuvernööri. Hakemukset 

kannatustodistuksineen pyydetään toimittamaan piirikuvernöörille viimeistään 15.1.2024. Vuoden 2025 

piirikokouspaikkaehdotukset ja toimintaa koskevat klubialoitteet tulee toimittaa myös piirikuvernöörille 

sähköpostilla (antti.juva (at)  lions.fi) viimeistään 15.1.2024.  

Lions-viikon avaus ja Seppeleenlasku Kalevankankaan hautausmaalla  

Perinteinen seppeleenlasku ja Lions-viikon avaus on Kalevankankaan hautausmaalla sunnuntaina 7.1.2024 

kello 11.30. Kokoontuminen Kalevankankaan hautausmaan pääportilla kello 11.15, muistakaa ottaa mukaan 

klubien liput. Juhlan jälkeen glögitarjoilu.  

Tämä tilaisuus on erityisen merkityksellinen, sillä tammikuussa juhlimme lionstoiminnan perustajan, Melvin 

Jonesin, syntymäpäivää. Melvin Jones on esimerkki meille kaikille siitä, kuinka voimme vaikuttaa 

yhteisöömme ja maailmaamme. Hän käytti runsaasti aikaa lionstoiminnan kehittämiseen ja on inspiraationa 

meille kaikille. Kutsumme teidät kaikki osallistumaan tähän arvokkaaseen tapahtumaan ja jakamaan 

yhdessä kiitollisuuden ja kunnioituksen hetkiä. Toivomme näkevämme teidät siellä! 

 
Teatterilippuja vielä saatavilla 
Piiri on varannut lippuja useisiin näytöksiin Tampereella. Ajantasaisin tieto on saatavilla klubisi sihteerillä ja 
presidentillä sekä E piirin nettisivuilla. Lippuja on vain rajallinen määrä, joten toimi nopeasti. 
 

Liiton teemawebinaarit jatkuvat - tule kuulolle!  

Liiton teemawebinaareja jatketaan 25.1.2024 alkaen. Tammikuun webinaarin aiheena Tulevaisuuden Lions -

paneeli. Helmikuussa ARS ja saavutukset. Webinaarit alkavat klo 18.00. 

Kaikki liiton teemawebinaarit; ilmoittautumislinkit tuleviin ja tallenteet jo pidetyistä webinaareista löytyvät: 

https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/ 

 

Tulevia tapahtumia 

7.1. Kalevankankaan lippumarssi, Tampere 

13.1. Piirin Leijona-juhla, Waltikka Valkeakoski 

15.1. Hakemukset piirin virkoihin 

19.-21.1. NSR- kokous, Oslo 

27.1. LC Tampere 70 v juhla 

20.2. Piirihallituksen kokous, Pirkkala 

20.4. Piirikokous, Kangasala 

 

https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/
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Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä. 

Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme ja muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa niin 
klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitammekin. 
 
 
 
 
Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille Menestystä ja Onnea Vuodelle 2024! 
piirikuvernööri Antti ja puoliso Kaisa sekä piirisihteeri Sami 


